
Hauenebersteiner Florett Turnier

Haueneberstein (GER)
31.01.2016

CORRECTION #1

Florett männlich

Einzel

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lahn Katarina
Document ID: FE_FIE_0004

1 / 1

Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.01. 14:38

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.01. 14:38

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BS-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jahrgang) Herrenflorett Florett männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA BOHLY Pierre 24 CE Hagenau 2003

2 GER WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein 2003

3 GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein 2003

3 FRA HEYD Yoann 24 CE Hagenau 2003

5 GER ENGL Manuel BS TV Haueneberstein 2003

6 GER RÜGGEBERG Fabian BS TV Haueneberstein 2003

7 GER GRIESHABER Jonas BS TV Villingen 2003

8 GER SCHNEIDER Kevin BS TV Villingen 2003

9 GER ROTH Jannes BS TV Waldshut 2003

10 GER HEIMANN Paul BS TV Haueneberstein 2003

11 GER HORNUNG Jan BS TV Haueneberstein 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SPÄTE Maximilian, GER BS TV Haueneberstein , SCHMÄLZLE Jannis, GER BS TV
Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HEYD Yoann FRA CE Hagenau 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 2.
HORNUNG Jan GER TV Haueneberstein 2 D1 D0 D2 D2 D1 0 6 25 0.000 -19 6.
WAGSCHAL Marc GER TV Haueneberstein 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
GRIESHABER Jonas GER TV Villingen 4 D2 V5 D1 D4 V5 2 17 21 0.400 -4 4.
RÜGGEBERG Fabian GER TV Haueneberstein 5 D0 V5 D4 V5 D4 2 18 21 0.400 -3 3.
ROTH Jannes GER TV Waldshut 6 D1 V5 D0 D4 V5 2 15 20 0.400 -5 5.

Runde 2 | Bahn 4

SCHÄFFER Lukas, GER BS TV Haueneberstein , SCHÄFFER Leon, GER BS TV Haueneberstein

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HUBER Felix GER TV Haueneberstein 1 V5 D4 V5 V5 3 19 14 0.750 5 2.
ENGL Manuel GER TV Haueneberstein 2 D3 D0 V5 V5 2 13 16 0.500 -3 3.
BOHLY Pierre FRA CE Hagenau 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
HEIMANN Paul GER TV Haueneberstein 4 D4 D3 D2 D1 0 10 20 0.000 -10 5.
SCHNEIDER Kevin GER TV Villingen 5 D2 D3 D0 V5 1 10 16 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAGSCHAL Marc TV Haueneberstein 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 FRA BOHLY Pierre CE Hagenau 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 FRA HEYD Yoann CE Hagenau 4 5 23 9 0.800 14 Q

4 GER HUBER Felix TV Haueneberstein 3 4 19 14 0.750 5 Q

5 GER ENGL Manuel TV Haueneberstein 2 4 13 16 0.500 -3 Q

6 GER RÜGGEBERG Fabian TV Haueneberstein 2 5 18 21 0.400 -3 Q

7 GER GRIESHABER Jonas TV Villingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

8 GER ROTH Jannes TV Waldshut 2 5 15 20 0.400 -5 Q

9 GER SCHNEIDER Kevin TV Villingen 1 4 10 16 0.250 -6 Q

10 GER HEIMANN Paul TV Haueneberstein 0 4 10 20 0.000 -10 Q

11 GER HORNUNG Jan TV Haueneberstein 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WAGSCHAL Marc BS TV Haueneberstein 5 5 25 8 1.000 17

2 FRA BOHLY Pierre 24 CE Hagenau 4 4 20 6 1.000 14

3 FRA HEYD Yoann 24 CE Hagenau 4 5 23 9 0.800 14

4 GER HUBER Felix BS TV Haueneberstein 3 4 19 14 0.750 5

5 GER ENGL Manuel BS TV Haueneberstein 2 4 13 16 0.500 -3

6 GER RÜGGEBERG Fabian BS TV Haueneberstein 2 5 18 21 0.400 -3

7 GER GRIESHABER Jonas BS TV Villingen 2 5 17 21 0.400 -4

8 GER ROTH Jannes BS TV Waldshut 2 5 15 20 0.400 -5

9 GER SCHNEIDER Kevin BS TV Villingen 1 4 10 16 0.250 -6

10 GER HEIMANN Paul BS TV Haueneberstein 0 4 10 20 0.000 -10

11 GER HORNUNG Jan BS TV Haueneberstein 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WAGSCHAL Marc
BS TV Haueneberstein

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn

9
SCHNEIDER Kevin
BS TV Villingen

GER V 10

8
ROTH Jannes
BS TV Waldshut

GER D 5

 

 

5
ENGL Manuel
BS TV Haueneberstein

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
HUBER Felix
BS TV Haueneberstein

GER

 

 

3
HEYD Yoann
24 CE Hagenau

FRA

14 *** Freilos ***

 

  Bahn

11
HORNUNG Jan
BS TV Haueneberstein

GER D 1

6
RÜGGEBERG Fabian
BS TV Haueneberstein

GER V 10

 

  Bahn

7
GRIESHABER Jonas
BS TV Villingen

GER V 10

10
HEIMANN Paul
BS TV Haueneberstein

GER D 8

 

 

15 *** Freilos ***

2
BOHLY Pierre
24 CE Hagenau

FRA

 

Bahn

WAGSCHAL Marc
BS TV Haueneberstein

GER V 10

SCHNEIDER Kevin (9)
BS TV Villingen

GER D 4

Bahn

ENGL Manuel
BS TV Haueneberstein

GER D 9

HUBER Felix
BS TV Haueneberstein

GER V 10

Bahn

HEYD Yoann
24 CE Hagenau

FRA V 10

RÜGGEBERG Fabian
BS TV Haueneberstein

GER D 4

Bahn

GRIESHABER Jonas
BS TV Villingen

GER D 1

BOHLY Pierre
24 CE Hagenau

FRA V 10

Bahn

WAGSCHAL Marc
BS TV Haueneberstein

GER V 10

HUBER Felix
BS TV Haueneberstein

GER D 2

Bahn

HEYD Yoann
24 CE Hagenau

FRA D 7

BOHLY Pierre
24 CE Hagenau

FRA V 10

Bahn 8

WAGSCHAL Marc
BS TV Haueneberstein

GER D 3

BOHLY Pierre
24 CE Hagenau

FRA V 10

R: RIMPF Dominik (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER EISNER Dirk 0 0 0

F F MÜNCH Gerda 0 0 0

BLACK Sophie 0 0 0

GETTO Silas Justus 0 0 0

KRASNIQI Granit 0 0 0

NEUTZNER Manfred 0 0 0

OTTERBACH Natalie 0 0 0

SCHÄFFER Julia 0 0 0

SCHÄFFER Leon 1 1 0 0

SCHÄFFER Lukas 1 1 0 0

SCHMÄLZLE Jannis 1 1 0 0

SPÄTE Maximilian 1 1 0 0

UHL Pascal Bernhard 0 0 0

RIMPF Dominik 1 1 0 0

FLEIG Daniel 0 0 0

D D KÖTZEL Leonard 0 0 0

GREUNKE Brigitte 0 0 0


